
UCHWAŁA NR X/87/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia określającego zasady współpracy z gminami z terenu 
powiatu bytowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art.18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządznie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1465 z późń. zm.), 

Rada Miejska w Miastku uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia określającego zasady współpracy z gminami z terenu powiatu 
bytowskiego, t.j.: Gminą Tuchomie, Gminą Czarna Dąbrówka, Gminą Kołczygłowy, Gminą Trzebielino  - 
w celu wspólnej realizacji projektu pod nazwą: „Doposażenie jednostek służb ochotniczych straży pożarnych 
należących do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego w sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych 
i usuwania skutków katastrof w powiecie bytowskim”, w tym w szczególności w celu wspólnego aplikowania 
o środki na realizację tego projektu w ramach Funduszy Europejskich dla Pomorza na lata 2021-2027, dla 
działania 2.9- Przystosowanie do zmian klimatu FEPM.02.09-IŻ.00-001/25. 

§ 2. Upoważania się Burmistrza Miastka do zawarcia porozumienia o współpracy między gminami, 
o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB77F940-3E97-4B91-AED9-BDBA78358CF7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z możliwością aplikowania o środki unijne w projekcie partnerskim w ramach Funduszy 

Europejskich dla Pomorza na lata 2021-2027, działanie 2.9 - Przystosowanie do zmian klimatu 

FEPM.02.09-IŻ.00-001/25 przyjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne.  

Doposażenie jednostek służb ochotnicznych straży pożarnych należąych do Krajowego Systemu 

Ratowniczo-Gaśniczego w sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof jest 

ściśle związane z potrzebą stałego monitoringu, w rezultacie szybkiego i wiarygodnego przekazania 

informacji ludności o zagrożeniach (m.in. wywołanych zjawiskami atmosferycznymi, budową nowych 

zakładów przemysłowych) lub ustąpieniu tych zjawisk oraz sposobu postępowania w razie wystąpienia tych 

zagrożeń. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB77F940-3E97-4B91-AED9-BDBA78358CF7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/87/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 10 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-01-10T08:54:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




